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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32513750N

2. Emri i subjektit KOSTA MAJKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te velgave te punes, materialeve te 
ndertimit, paisje elektrike dhe hidraulike. Servis per vegla 
pune. Sherbime, riparime dyer dhe dritare. Radio nderlidhje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Nacionale 
Gjirokaster-Kakavie, godine tre kateshe, perball Deges 
Ushtarake, kati pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kosta Majko
E-Mail: metabogjirokaster@yahoo.com  
Telefon: 0684064822  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039674-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391524-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684064822")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
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GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine tre kateshe, 
perball Deges Ushtarake, kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828267-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt I veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregeti me njesi")          u be            ("Tregtim me pakice te 
velgave te punes, materialeve te ndertimit, paisje elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999175-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te velgave te punes, materialeve te ndertimit, 
paisje elektrike dhe hidraulike.")          u be            ("Tregtim me pakice te velgave te 
punes, materialeve te ndertimit, paisje elektrike dhe hidraulike. Servis per vegla 
pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562667-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te velgave te punes, materialeve te ndertimit, 
paisje elektrike dhe hidraulike. Servis per vegla pune.")          u be            ("Tregtim me 
pakice te velgave te punes, materialeve te ndertimit, paisje elektrike dhe hidraulike. 
Servis per vegla pune. Sherbime, riparime dyer dhe dritare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603123-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("metabogjirokaster@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te velgave te punes, materialeve te ndertimit, 
paisje elektrike dhe hidraulike. Servis per vegla pune. Sherbime, riparime dyer dhe 
dritare.")          u be            ("Tregtim me pakice te velgave te punes, materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7967ED19-3AC9-49E5-90F6-03CD70559225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133AD70C-EC8F-40C1-AA99-DBC503E9BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD9F8EC-C3BC-441D-83B7-102FF6BF66BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BE407A-1EE7-43A0-9802-DAAA4FE2615E
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ndertimit, paisje elektrike dhe hidraulike. Servis per vegla pune. Sherbime, riparime 
dyer dhe dritare. Radio nderlidhje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


